MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Ribeirão das Neves

Direção Geral
Gabinete

 RUA TAIOBEIRAS 169 - Bairro SEVILHA 2 SEÇÃO - CEP 33858-480 - Ribeirão das Neves - MG
3136272307  - www.ifmg.edu.br

EDITAL Nº 27/2019

HOMOLOGAÇÃO Nº 01

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS – CAMPUS RIBEIRÃO DAS
NEVES, nomeada pela Portaria do IFMG nº 1.170, de 20 de setembro de 2019,
publicada no DOU de 23 de setembro de 2019, Seção 2, pág. 29, e no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Portaria IFMG nº 475, de 6 de abril de
2016, publicada no DOU de 15 de abril de 2016, Seção 2, pág.17, retificada pela
Portaria IFMG nº 805, de 04 de julho de 2016, publicada no DOU de 06 de julho de
2016, Seção 2, pág. 22, e pela Portaria IFMG nº 1078, de 27 de setembro de 2016,
publicada no DOU de 04 de outubro de 2016, Seção 2, pág. 20, torna público o
resultado parcial da seleção das propostas de que trata o Edital nº 27/2019.

Grupo Geral: CEPI/EMPÓRIO DAS ARTES

Subgrupos que atuam dentro do Grupo:

Grupo de Economia Solidária Ecoart
Grupo Economia Solidária Bonecas da Fia
Grupo de Economia Solidária Sol da Esperança
Grupo de Economia Solidária Martins Artes Manuais
Rede de Artesãs e Culinaristas #sou Alterosa
Grupo de Economia Solidária Arte e Madeira
Coletivo Economia Solidária de Justinópolis

Ribeirão das Neves, 26 de setembro de 2019.

23713.000869/2019-31 0410784v1

Homologação de Edital RNR-GAB 0410784         SEI 23713.000869/2019-31 / pg. 1

	Homologação de Edital RNR-GAB 0410784